
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 10 жовтня 2023 року                                                                            №  854 

 

Про прийняття облікових 

справ громадян, які перебували 

на квартирному обліку у 

списках працівників управління 

освіти Кропивницької міської ради 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, Житловим кодексом 

Української РСР, підпунктом 2 пункту “а” статті 30, статтею 52 Закону України 

”Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи лист голови житлово-

побутової комісії при управлінні освіти Кропивницької міської ради від 

19 вересня 2023 року № 3, квартирні справи працівників освіти, які передаються 

до Виконавчого комітету Кропивницької міської ради, пропозиції громадської 

комісії з житлових питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

  

 Відділу обліку житла  Кропивницької міської ради  прийняти облікові 

справи громадян, які перебували на квартирному обліку за місцем роботи при 

управлінні освіти Кропивницької міської ради, для подальшого квартирного 

обліку у Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради із збереженням 

попереднього часу перебування на квартирному обліку та у списках осіб, які 

користуються правом першочергового  одержання жилих приміщень відповідно 

до документів квартирних справ, згідно з додатком на 1 арк. 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 
 

 

 

Ірина Паламарчук  35 83 78 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської  ради 

10 жовтня 2023 року № 854 

ПЕРЕЛІК 

громадян, які перебували на квартирному обліку за місцем роботи при 

управлінні освіти Кропивницької міської ради, 

для подальшого квартирного обліку в першочергову чергу 

у Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради 

 

 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім'я, по батькові, рік народження 

З якого часу 

перебували на 

квартирному обліку 

1 2 3 

1 Кравцова Ольга Анатоліївна, **** р.н. 14.05.1982 р. 

2 Різаненко Ольга Іванівна, **** р.н. 08.10.1985 р. 

3 Кісільова Вікторія Василівна, **** р.н. 19.12.1990 р. 

4 Шерета Тетяна Іванівна, **** р.н. 26.04.1991 р. 

5 Гузеватий Олександр Іванович, **** р.н. 22.04.1994 р. 

6 Басиста Алла Леонідівна, **** р.н. 19.05.2004 р. 

7 Коваленко Любов Михайлівна, **** р.н. 19.01.2009 р. 

8 Фіалковська Яніна Петрівна, **** р.н. 02.11.2015 р. 

 
 

 

_____________________________________ 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


